
华龙证券华龙点金智慧版APP 适老版改造项目 

单一来源采购公告 

单一来源采购日期：2023 年 09 月 08 日 10:00 时 

单一来源采购编号：GZ2308166-HLDJZH 

1、甘肃省招标中心有限公司受华龙证券股份有限公司委托，就下列项目进行单

一来源采购，兹邀请合格的供应商参加报价： 

包号 项目名称 预算金额（万元） 服务期限 

1 
华龙证券华龙点金智慧版 APP 适老版

改造 
73.0000 

合同签订后

另行约定 

2、采用单一来源采购方式的原因：因华龙点金智慧版 APP 适老版依托原有的系

统构架，为保证平滑升级，与原有系统无缝衔接，保持系统的一致性，申请采取

单一来源采购方式。 

3、拟定的唯一经销商：武汉优品楚鼎科技有限公司 

供应商地址：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 77 号金融港后台服务中心一

期 A1 栋 19 层（自贸区武汉片区） 

4、供应商资格条件： 

4.1 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料； 

4.2 本项目不接受联合体投标； 

4.3供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处

于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息 记录中的

禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。   

5、获取单一来源采购文件的时间、地点： 

5.1 获取单一来源采购文件时间：2023 年 08 月 30 日 09:00 时至 2023 年 09

月 04 日 17:00（法定假日除外）。 

5.2 获取单一来源采购文件方式：凡有意参加投标者，请于 2023 年 08 月 30

日 09:00 时至 2023 年 09 月 04 日 17:00 时（北京时间，下同）在甘肃智慧阳光采



购平台完成本项目投标登记，并向招标代理邮箱（sunyue0621@126.com）提交

投标登记资料（供应商资格要求相关资料复印件盖公章扫描为一个 PDF 文件，

并将该文件及邮件均命名为“供应商名称+项目名称”），发送后电话告知招标代

理机构项目负责人，向招标代理机构缴纳标书费用（招标代理银行信息见联系方

式）后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载单一来源采购文件。 

5.3 单一来源采购文件售价：人民币 500 元，单一来源采购文件售后不退。 

5.4 本次单一来源公告在甘肃经济信息网上发布，对于因其他网站转载并发

布的非完整版或修改版公告，采购人及招标代理机构不予承担责任。 

6、 递交截止时间及单一来源采购时间：2023 年 09 月 08 日 10:00 时 

 报价响应性文件递交地点及单一来源采购地点：兰州市城关区飞雁街 118 号

陇星大厦 G 座 18 楼第四评标室。 

7、其它注意事项 

    参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购

平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行

注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记

（从“企业云采购总平台”进入）、获取单一来源采购文件、参与投标报价等后续工

作（甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005）。 

8、采购单位：华龙证券股份有限公司 

联 系 人：肖先生 

联系电话：0931-8784066 

地址：兰州市城关区东岗西路 638 号 

9、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

详细地址：兰州市高新开发区飞雁街 118 号 

电话：0931-2909762      

联系人：孙 悦 

E – mail ：sunyue0621@126.com 

标书费收款人名称：甘肃省招标中心有限公司 

标书费收款开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

标书费收款账号：010410122000130231 

标书费收款行号：314821008010 



注：电汇时请在摘要栏中备注磋商编号和发票类型（专票/普票） 

10、接受质疑函的方式；供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使

自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日

内，以书面形式当面向采购代理机构提出质疑。 

 

                          甘肃省招标中心有限公司 

                                        二〇二三年八月三十日 


